
 

UCHWAŁA NR XIII/109/2019 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 

869) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W uchwale Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 317.646 zł;  

 2) Zwiększa się wydatki o kwotę 317.646 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku dochody wynoszą: 56.793.962,33 zł., w tym:  

a. dochody majątkowe: 2.178.071 zł.,  

b. dochody bieżące: 54.615.891,33 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr III/36/2018 Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 

2018 roku wydatki wynoszą: 60.193.962,33 zł., w tym:  

a. wydatki bieżące: 53.834.381,33 zł.:  

b. wydatki majątkowe: 6.359.581 zł. 

3) W załączniku nr 9 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 3.  

4 W załączniku nr 3 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 6 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie planu wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z zał. nr 5. 

6) W załączniku nr 7 uchwały Nr III/36/2018  Rady Miasta Czarnków z dnia 20 grudnia 2018 roku wprowadza się 

zmiany w zakresie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. 6. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na kwotę 4.000.000 zł.  

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 4.000.000 zł,  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


